3-6 сентября (21-24 августа) 1905 г., 61 л.

86. Ед. хр. 275. Биск И. С. (Павлов) из Львова (Лемберга). Письма

редакции новой «Искры» о разколе РУП, о ее реорганизации, о

взаимоотношениих с ней, о транспортировке литературы в Россию через

австрийскую границу, о провалах транспортов и др. Подлинники. Ранее 13

января (31 декабря 1904) 1905 г. – позднее 1 мая (18 апреля) 1905 г., 43 л.

87. Ед. хр. 243. Протоколы и резолюции южной учредительной

конференции меньшинства. Копии. 3-6 сентября (21-24 августа) 1905 г., 61 л.